Azienda
Servizi

altrompia ..

Id Impianto
(AEEGST)
35342
35342
35342
35342
35342
35342
35342
35342
35342
35342
35342
35342
35342
35342
35342
35342
35342
35342
35342
35342
35342
35342

Impianto di

distribuzione
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia
Gardone ValTrompia Gardone ValTrompia

Comune

PIANO ISPEZIONE MENSILE DELLA RETE

INFORMAZIONI PUBBLICATE IN ACCORDO ALL' ART. 12 COMMA 1 LETTERA e)

DELL'ALLEGATO A ALLA DELIBERAZIONE DELL'AUTORITA'

ELETTRICA E IL GAS 574/2013/R/GAS e s.m.i.

Ottobre 2017

Vicolo Chiuso
P.zza S.Marco
Via Bolognini
Via Castello

Via Convento
Via Costa

Via Don Zanetti
Via Gorgo

Via Guarda

Via Pratello

Via Pascoli

Via Marconi

Via Romanino
Via San Rocco
Via San Carlo
Via Santa Maria
Via Siepi

Via Volto

Via XX Settembre
Via Zanardelli
Vicolo Concordia
P.zza Garibaldi

Indirizzo

Parte Impianto Ispezionata

Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione

PER L'ENERGIA



